RELAÇÃO DOS PROJETOS DE EXTENSÃO CONTEMPLADOS COM BOLSA DE

EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA VINCULADOS AO EDITAL Nº. 007/2011/PROEC DE

CHAMADA PARA CONCESSÃO DE BOLSA DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA –

CONVÊNIO UNEMAT/FAPEMAT/SECITEC

O Reitor da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT e a Pró-reitora de

Extensão e Cultura no uso de suas atribuições legais e em cumprimento das normas

previstas no Estatuto da Universidade do Estado de Mato Grosso resolve

RETIFICAR o resultado da concessão de Bolsas de Extensão Universitária aos

projetos de extensão.

Os subitens abaixo passam a ter a seguinte redação, e não como constou no

Resultado publicado em 21 de junho de 2011:

Onde se lê:

Campus Universitário de Alto Araguaia

I – Departamento de Letras

Projeto 01 Centro de Literatura Infanto-Juvenil

Coordenador(a) Jesuino Arvelino Pinto

Número de Bolsas 01

Leia-se:

Campus Universitário de Alto Araguaia

I – Departamento de Letras

Projeto 01 Centro de Literatura Infanto-Juvenil

Coordenador(a) Jesuino Arvelino Pinto

Número de Bolsas 01

Projeto 02 Cinema Itinerante - a sétima arte ao alcance de todos

Coordenador(a) Irene Severina Rezende

Número de Bolsas 01

Onde se lê:

Campus de Tangará da Serra

V – Departamento de Letras

Projeto 01 Leitura e produção textual

Coordenador(a) Elizete Dall´Comune Hunhoff

Número de Bolsas 02

Projeto 02 Cinema Itinerante - a sétima arte ao alcance de todos

Coordenador(a) Irene Severina Rezende

Número de Bolsas 01

Projeto 03 Ponto da Didática: Grupo Interdisciplinar de estudos e apoio a práticas

pedagógicas

Coordenador(a) Ivanete Inês Parzianello Carvalho

Número de Bolsas 01

Projeto 04 Radiando Comunicação: Programa de Rádio e Informativo impresso do campus

de Tangará da Serra

Coordenador(a) Marinês da Rosa

Número de Bolsas 01

Projeto 05 Curso Pré-Vestibular UNE-TODOS

Coordenador(a) Marinez Cargnin Stieler

Número de Bolsas 01

Leia-se:

Campus de Tangará da Serra

V – Departamento de Letras

Projeto 01 Leitura e produção textual

Coordenador(a) Elizete Dall´Comune Hunhoff

Número de Bolsas 02

Projeto 03 Ponto da Didática: Grupo Interdisciplinar de estudos e apoio a práticas

pedagógicas

Coordenador(a) Ivanete Inês Parzianello Carvalho

Número de Bolsas 01

Projeto 04 Radiando Comunicação: Programa de Rádio e Informativo impresso do campus

de Tangará da Serra

Coordenador(a) Marinês da Rosa

Número de Bolsas 01

Projeto 05 Curso Pré-Vestibular UNE-TODOS

Coordenador(a) Marinez Cargnin Stieler

Número de Bolsas 01

Cáceres/MT, 22 de junho de 2011.

Profª. Juliana Vitória Vieira Mattiello Souza

Pró-reitor de Extensão e Cultura/PROEC/UNEMAT